
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市立深大寺小学校ほか２校空調機更新工事

場　　　　　　　　所 調布市深大寺元町５丁目１６番地２１ほか２箇所

契約番号７９

業　　　　　　　　種 空調工事
履　行　期　間

令和 6年 1月 31日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 6年 3月 28日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 1月 30日 入 札（見 積） 令和 6年 1月 11日

開　　札　　日　　時 令和 6年 1月 26日 午後1時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 25,375,900円

落 札（決 定）金 額 24,860,000円 最低制限価格 23,345,300円

落 札(決 定)業 者 名
木村設備株式会社

東京都調布市国領町四丁目６番地８

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

木村設備株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,600,000円 落札

宮沢設備工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,650,000円

宮越設備工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,700,000円

株式会社あかつき設備

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,800,000円

有限会社薩南温調

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,800,000円

東和空調株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,900,000円

株式会社二十二設備

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
22,950,000円

選　定　理　由

・ガスヒートポンプエアコンの更新
・ガスヒートポンプエアコンの更新
・上記更新に伴う建築工事
・上記更新に伴う配管工事
・上記更新に伴う電気設備工事

制限付き一般競争入札

工　事　概　要


